
2024

ma di wo do vr za zo ma di wo do vr za zo ma di wo do vr za zo ma di wo do vr za zo ma di wo do vr za zo

jan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

feb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

maart 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

april 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

mei 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

juni 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

juli 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

aug. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

sept 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

okt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

nov 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

dec 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
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prijzen

Week : van vrijdag  tot vrijdag ( check in / check out : 17u - 10u )

Weekend : van vrijdag  tot maandag ( check in / check out : 17u - 10u )

Lange weekend : van vrijdag tot maandag + één dag ( check in / check out : 17u - 10u )

midweek : van maandag tot vrijdag ( check in / check out : 17u - 10u )

2 weken : van vrijdag tot vrijdag ( check in / check out : 17u - 10u )

Inclusief bij iedere verhuur

opkuis (inc 10 u kuis)  

bedden linnen+ handdoeken+ zeepjes

Exclusief bij iedere verhuur

waarborg

verbruik €125 per dag

Extra diensten op voorhand te boeken

extra kuis en opmaak bedden+ keuken (4 u)

bier ton  jupiler 20 liter

extra hout (stern)

extra linnen per bed

badjas per stuk 

gedroogde ham per kilo

laag

€ 3.405 € 2.720

€ 3.735

€ 3.845

€ 4.175

€ 2.965

€ 60

€ 95

€ 14

€ 15

€ 60

€ 1.500

€ 145

€ 3.185 € 2.550 € 1.920€ 2.805

€ 2.990

€ 3.270

€ 3.365

€ 3.645

€ 2.195

€ 2.195

€ 2.250

€ 2.415

€ 3.045

€ 3.295

week weekend lang weekend midweek 2 weken

€ 6.240

€ 6.660

€ 7.315

€ 8.175

€ 8.175

midden

feestdagen

vakanties

kerst vakantie



moose knuckle

Extra aan te rekenen 

afval niet gesorteerd  

afwas niet gedaan 

woning niet bortselschoon /u 

diefstal / beschadiging waarde + 30%

sporen van roken in huis

technische beschadigingen /u

het niet nakomen van de check-out uren /u

€ 40

€ 1

€ 50

€ 50

€ 50

€ 150

€ 250
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30 31
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